
ZARZĄDZENIE NR 72.2018
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2018 rok pomiędzy paragrafami w 

obrębie działu

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349 i 1432) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w Budżecie Gminy Stara Biała na 2018 rok pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 8AE9D646-1ECE-424C-B482-CFA3A9035BB0. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 72.2018 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 20/11/2018 r. „Wydatki na 2018 r.”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

17 114 350,00 3 520 500,00 6 000,00915 500,00 2 605 000,00 0,00 13 593 850,0013 593 850,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00909 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 17 114 350,00

50 000,00
-50 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

3 520 500,00
50 000,00

-50 000,00

915 500,00
50 000,00

-50 000,00

6 000,00
0,00
0,00

909 500,00
50 000,00

-50 000,00

2 605 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

13 593 850,00
0,00
0,00

13 593 850,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60016

7 639 600,00

Drogi publiczne gminne

914 000,00 6 000,00914 000,00 908 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 725 600,00 6 725 600,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-50 000,00

50 000,00
7 639 600,00 914 000,00

50 000,00
-50 000,00

914 000,00
50 000,00

-50 000,00

6 000,00
0,00
0,00

908 000,00
50 000,00

-50 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 725 600,00
0,00
0,00

6 725 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

4 731 359,00 4 644 834,00 3 261 746,004 342 188,00 3 620,00 0,00 86 525,0086 525,00228 000,00 71 026,00 0,00 0,00 0,001 080 442,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 731 359,00

40 500,00
-40 500,00 0,00

0,00
71 026,00228 000,00

0,00
0,00

4 644 834,00
40 500,00

-40 500,00

4 342 188,00
40 500,00

-40 500,00

3 261 746,00
0,00
0,00

1 080 442,00
40 500,00

-40 500,00

3 620,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

86 525,00
0,00
0,00

86 525,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75022

213 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

213 000,00 0,0043 000,00 43 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

170 000,00
0,00
0,00-1 500,00

1 500,00
213 000,00 213 000,00

1 500,00
-1 500,00

43 000,00
1 500,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

43 000,00
1 500,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75023

4 245 025,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 158 500,00 3 163 000,004 153 500,00 990 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 86 525,00 86 525,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00-32 000,00

35 000,00
4 248 025,00 4 161 500,00

35 000,00
-32 000,00

4 156 500,00
35 000,00

-32 000,00

3 163 000,00
0,00
0,00

993 500,00
35 000,00

-32 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

86 525,00
0,00
0,00

86 525,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75075

22 000,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

22 000,00 0,0022 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

4 000,00
26 000,00 26 000,00

4 000,00
0,00

26 000,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

26 000,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75095

167 276,00

Pozostała działalność

167 276,00 26 500,0043 250,00 16 750,00 0,00 53 000,00 71 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 71 026,00

0,00
0,00

53 000,00
0,00
0,00-7 000,00

0,00
160 276,00 160 276,00

0,00
-7 000,00

36 250,00
0,00

-7 000,00

26 500,00
0,00
0,00

9 750,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

23 899 109,41 19 424 309,41 13 267 121,0018 101 585,00 61 050,00 0,00 4 474 800,004 474 800,00668 850,00 592 824,41 0,00 13 300,00 0,004 834 464,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 23 899 109,41

185 065,00
-185 065,00 -9 600,00

9 600,00
592 824,41668 850,00

3 300,00
-3 300,00

19 424 309,41
185 065,00

-185 065,00

18 101 585,00
172 165,00

-172 165,00

13 267 121,00
22 550,00

-22 550,00

4 834 464,00
149 615,00

-149 615,00

61 050,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 474 800,00
0,00
0,00

4 474 800,00
0,00
0,00

13 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80101

14 816 614,00

Szkoły podstawowe

10 403 314,00 7 655 500,009 684 502,00 2 029 002,00 0,00 356 000,00 362 812,00 0,00 0,00 4 413 300,00 4 413 300,00 13 300,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 362 812,00

9 600,00
-9 600,00

358 000,00
2 000,00

0,00-106 000,00
102 895,00

14 813 509,00 10 400 209,00
102 895,00

-106 000,00

9 679 397,00
91 295,00

-96 400,00

7 640 500,00
7 200,00

-22 200,00

2 038 897,00
84 095,00

-74 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 413 300,00
0,00
0,00

4 413 300,00
0,00
0,00

13 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80103

455 220,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

455 220,00 353 500,00424 720,00 71 220,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

28 500,00
0,00

-2 000,00-5 500,00
0,00

449 720,00 449 720,00
0,00

-5 500,00

421 220,00
0,00

-3 500,00

353 500,00
0,00
0,00

67 720,00
0,00

-3 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80104

3 261 442,41

Przedszkola

3 261 442,41 1 874 111,002 881 430,00 1 007 319,00 50 000,00 100 000,00 230 012,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 230 012,41

0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00-5 020,00

1 770,00
3 258 192,41 3 258 192,41

1 770,00
-5 020,00

2 878 180,00
1 770,00

-5 020,00

1 874 111,00
0,00
0,00

1 004 069,00
1 770,00

-5 020,00

50 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 8AE9D646-1ECE-424C-B482-CFA3A9035BB0. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

80110

3 166 153,00

Gimnazja

3 166 153,00 2 858 350,003 019 153,00 160 803,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

145 700,00
0,00

-1 300,00-11 395,00
20 000,00

3 174 758,00 3 174 758,00
20 000,00

-11 395,00

3 029 058,00
20 000,00

-10 095,00

2 873 350,00
15 000,00

0,00

155 708,00
5 000,00

-10 095,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80113

436 827,00

Dowożenie uczniów do szkół

436 827,00 142 650,00436 827,00 294 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 500,00

2 500,00
436 827,00 436 827,00

2 500,00
-2 500,00

436 827,00
2 500,00

-2 500,00

142 650,00
0,00
0,00

294 177,00
2 500,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80146

101 500,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

101 500,00 0,0083 350,00 83 350,00 0,00 18 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

19 450,00
1 300,00

0,00-16 500,00
16 500,00

101 500,00 101 500,00
16 500,00

-16 500,00

82 050,00
15 200,00

-16 500,00

0,00
0,00
0,00

82 050,00
15 200,00

-16 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80148

1 171 114,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 109 614,00 295 100,001 104 614,00 809 514,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00-1 150,00

4 400,00
1 174 364,00 1 112 864,00

4 400,00
-1 150,00

1 107 864,00
4 400,00

-1 150,00

295 100,00
0,00
0,00

812 764,00
4 400,00

-1 150,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

61 500,00
0,00
0,00

61 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80150

293 173,00
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

293 173,00 77 160,00290 973,00 213 813,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 200,00
0,00
0,00-37 000,00

36 650,00
292 823,00 292 823,00

36 650,00
-37 000,00

290 623,00
36 650,00

-37 000,00

76 810,00
0,00

-350,00

213 813,00
36 650,00

-36 650,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80152

11 000,00Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

11 000,00 10 750,0011 000,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

350,00
11 350,00 11 350,00

350,00
0,00

11 350,00
350,00

0,00

11 100,00
350,00

0,00

250,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

221 320,00 221 320,00 52 750,00221 320,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00168 570,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 221 320,00

3 000,00
-3 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

221 320,00
3 000,00

-3 000,00

221 320,00
3 000,00

-3 000,00

52 750,00
0,00
0,00

168 570,00
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85153

10 000,00

Zwalczanie narkomanii

10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 000,00

2 000,00
10 000,00 10 000,00

2 000,00
-2 000,00

10 000,00
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85154

181 220,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

181 220,00 52 250,00181 220,00 128 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
181 220,00 181 220,00

1 000,00
-1 000,00

181 220,00
1 000,00

-1 000,00

52 250,00
0,00
0,00

128 970,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

11 801 351,00 11 801 351,00 406 719,65610 949,00 2 200,00 0,00 0,000,0011 188 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00204 229,35przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 11 801 351,00

9 900,00
-9 900,00 0,00

0,00
0,0011 188 202,00

0,00
0,00

11 801 351,00
9 900,00

-9 900,00

610 949,00
9 900,00

-9 900,00

406 719,65
0,00
0,00

204 229,35
9 900,00

-9 900,00

2 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85502

3 713 610,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 713 610,00 235 250,00281 280,00 46 030,00 0,00 3 432 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 432 330,00
0,00
0,00-4 200,00

4 200,00
3 713 610,00 3 713 610,00

4 200,00
-4 200,00

281 280,00
4 200,00

-4 200,00

235 250,00
0,00
0,00

46 030,00
4 200,00

-4 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 8AE9D646-1ECE-424C-B482-CFA3A9035BB0. Ogłoszony Strona 2



 

Strona 3 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

85508

84 000,00

Rodziny zastępcze

84 000,00 0,0084 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 700,00

0,00
78 300,00 78 300,00

0,00
-5 700,00

78 300,00
0,00

-5 700,00

0,00
0,00
0,00

78 300,00
0,00

-5 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85510

25 114,34

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

25 114,34 0,0025 114,34 25 114,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

5 700,00
30 814,34 30 814,34

5 700,00
0,00

30 814,34
5 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

30 814,34
5 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 220 137,33 1 139 297,33 0,001 139 207,33 0,00 0,00 80 840,0080 840,000,00 90,00 0,00 840,00 0,001 139 207,33przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 220 137,33

10 000,00
-10 000,00 0,00

0,00
90,000,00

0,00
0,00

1 139 297,33
10 000,00

-10 000,00

1 139 207,33
10 000,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

1 139 207,33
10 000,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80 840,00
0,00
0,00

80 840,00
0,00
0,00

840,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90002

25 000,00

Gospodarka odpadami

25 000,00 0,0025 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

10 000,00
35 000,00 35 000,00

10 000,00
0,00

35 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

35 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90013

100 000,00

Schroniska dla zwierząt

100 000,00 0,00100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 000,00

0,00
90 000,00 90 000,00

0,00
-10 000,00

90 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

90 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

68 516 133,74 47 945 986,74 29 903 581,33 17 747 712,65 12 155 868,68 4 439 770,00 12 818 695,00 20 570 147,0020 570 147,00120 000,000,00663 940,41 38 272,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 663 940,41

9 600,00

-9 600,00

12 818 695,00

3 300,00

-3 300,00-298 465,00

298 465,00

68 516 133,74 47 945 986,74

298 465,00

-298 465,00

29 903 581,33

285 565,00

-285 565,00

17 747 712,65

22 550,00

-22 550,00

12 155 868,68

263 015,00

-263 015,00

4 439 770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

20 570 147,00

0,00

0,00

20 570 147,00

0,00

0,00

38 272,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 8AE9D646-1ECE-424C-B482-CFA3A9035BB0. Ogłoszony Strona 3




